
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «24» вересня 2022 року №158

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 158

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491259 109056
1

Бєйцун Микола Дмитрович 214583 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042485 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

150,500

2 11336003 109056
1

Бєляєва Людмила Юріївна 39974202 HP 26.02.2011 
Диплом спеціаліста

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

170,000

1



3 11110983 109056
1

Брилинська Ганна Петрівна 45996790 HK 30.01.2014 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

174,500

4 11254314 109056
1

Вишнякова Катерина Сергіївна 41329084 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0032100 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

142,500

5 11164202 109056
1

Грушко Володимир Вячеславович 23516885 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

139,000

6 11395094 109056
1

Заїка Валерія Владиславівна 112895 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

157,000

7 11347246 109056
1

Зайцева Дарина Миколаївна 27157326 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

128,500

8 11346100 109056
1

Мітусов Пилип Олександрович 033341 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

164,500

9 11396503 109056
1

Осадчий Дмитро Андрійович 028311 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

137,500

10 11142816 109056
1

Паламарчук Вікторія Вікторівна 45956416 HK 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0043655 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

125,000

11 11317579 109056
1

Петрушин Євген Ігорович 43965532 HK 21.01.2013 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

174,000

12 11351173 109056
1

Пінчук Олександр Михайлович 38834351 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

123,500

13 11015255 109056
1

Усатий Дмитро Олексійович 45769869 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

131,000

14 11237679 109056
1

Фокін Євген Анатолійович 39505032 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

173,500

2



15 11553206 109056
1

Шевчик Тетяна Володимирівна 005242 ЛДBE 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

2022р. - 0011681 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

137,500

16 11603989 109056
1

Ярий Дмитро Миколайович 41442847 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036185 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

141,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 158

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020815 109059
1

Авласьонок Катерина Іванівна 39398998 HP 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4



2 11472431 109059
1

Белік Аліна Олександрівна 099233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11253577 109059
1

Блищак Богдан Мирославович 092767 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 11538779 109059
1

Галай Володимир Анатолійович 21032203 HK 09.07.2002 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11532326 109059
1

Гудим Надія Георгіївна 45585225 HP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 11496098 109059
1

Зінченко Вікторія Вікторівна 30386812 HK 30.06.2006 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 11605426 109059
1

Іванов Сергій Валентинович 126205 ДB 10.09.1999 
Диплом бакалавра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 11555384 109059
1

Коган Семен Олександрович 092763 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 11341167 109059
1

Кошелєв Олег Олександрович 026660 M18 15.02.2018 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5



10 11608508 109059
1

Кучменда Оксана Олександрівна 23471871 HP 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 11026342 109059
1

Мамойко Ян Олександрович 36927355 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

12 11444124 109059
1

Поліщук Андрій Андрійович 21329086 KB 13.12.2002 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 11608803 109059
1

Прус Антон Олександрович 41744254 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 11347007 109059
1

Радченко Михайло Анатолійович 092757 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15 11604519 109059
1

Сєднєв Павло Володимирович 25692045 HP 30.06.2004 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16 11461321 109059
1

Січова Олександра Вадимівна 179265 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17 11535448 109059
1

Спольнік Артем Геннадійович 39483821 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6



18 11235599 109059
1

Черніков Дмитро Олександрович 17440639 KX 29.01.2002 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 11595950 109059
1

Чумак Валерія Сергіївна 42839619 HP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20 11343447 109059
1

Яковченко Артем Сергійович 41317381 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 158

263 Цивільна безпека Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557099 109059
9

Авдан Владислав Григорович 054127 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

2 10957316 109059
9

Андрущенко Олексій Олексійович 27082675 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

8



3 11600284 109059
9

Бондарчук Руслан Дмитрович 46497993 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

4 10987539 109059
9

Веретенніков Андрій Сергійович 44169052 XA 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

5 11340356 109059
9

Галанова Альона Валеріївна 092770 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

6 11282524 109059
9

Гіжа Микола Павлович 156780 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

7 11488706 109059
9

Демшевський Сергій Олегович 119520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

8 10993723 109059
9

Дзюрбан Михайло Григорович 055842 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

9 11443791 109059
9

Зайцев Ігор Олександрович 112184 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

10 11411622 109059
9

Кардаш Катерина Олександрівна 41250270 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

11 11546669 109059
9

Коваленко Сергій Вікторович 29868889 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

12 11505387 109059
9

Колесник Павло Михайлович 121014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

13 11459873 109059
9

Конєв Леонід Леонідович 45509026 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

14 11321774 109059
9

Костерний Сергій Олександрович 119109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

9



15 11332900 109059
9

Куктенко Ігор Олександрович 211452 B19 03.07.2019 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

16 11035568 109059
9

Курмаз Юрій Вікторович 25569102 HK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

17 11591074 109059
9

Лізарєв Андрій Вадимович 148761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

18 10957371 109059
9

Макаров Сергій Олександрович 176020 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

19 11373666 109059
9

Мирошниченко Маргарита Олегівна 129929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

20 11498548 109059
9

Номінас Сергій Анатолійович 21380420 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

21 11326828 109059
9

Перепічай Микола Володимирович 37578933 HK 18.01.2010 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

22 11538669 109059
9

Пересунько Наталія Василівна 113153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

23 11469224 109059
9

Петров Володимир Олександрович 129921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

24 11601152 109059
9

Петченко Ірина Вікторівна 21271978 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

25 11454317 109059
9

Пожар Віктор Юрійович 39432499 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

26 11605781 109059
9

Решотка Вікторія Вікторівна 33053412 HP 25.12.2007 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

10



27 11382758 109059
9

Рус Яна Вікторівна 234213 B17 24.06.2017 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

28 10966783 109059
9

Самотуга Андрій Станіславович 47305870 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

29 11607015 109059
9

Самохіна Людмила Анатоліївна 043611 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

30 10990258 109059
9

Скобелєв Олексій Володимирович 47317749 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

31 11608733 109059
9

Солодченко Тетяна Вікторівна 30756121 HP 12.02.2007 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

32 11563988 109059
9

Умеров Вадим Нурійович 34841994 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

33 11590504 109059
9

Урсу Олександр Олександрович 096616 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

34 11306705 109059
9

Усмонова Оксана Іванівна 084174 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

35 11449602 109059
9

Халімова Юлія Юсуфівна 157771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

36 11488861 109059
9

Цуркан Михайло Леонідович 085626 M20 11.06.2020 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

37 11421242 109059
9

Черевань Ірина Олексіївна 179486 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

38 11523650 109059
9

Чертков Євген Володимирович 058370 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

11



39 11269030 109059
9

Шмигленко Оксана Вячеславівна 080325 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

40 11289368 109059
9

Яковлєв Єгор Максимович 092152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

41 11343673 109059
9

Яковченко Юлія Сергіївна 43043925 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

0,000

12


